
AN.120.41.2017 

 

 

 

Zarządzenie Nr 41/2017 

Starosty  Ostródzkiego 

z dnia 5 października  2017 roku 

 

w sprawie: przymusowego doprowadzenia szer. rez. S. S. 

 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1430 z późn. zm.),                  

art. 1a, pkt 12 lit. b tiret 5 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym        

w administracji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1201 z późn. zm.)  

 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

            Celem wykonania ustawowego obowiązku stawienia się do odbycia ćwiczeń 

wojskowych zarządzam przymusowe doprowadzenie przez Policję szer. rez. S. S.                                        

s. W  zamieszkałego Tyrowo do Jednostki Wojskowej Nr 1248 w Morągu. 

 

 

                                                                       § 2 

 

 

 Wykonanie powyższego zarządzenia powierzam Komendantowi Komendy 

Powiatowej Policji w Ostródzie 

 

 

 

§ 3 

 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


